— 1 —

年第 号

（总第220 号）

关于批准发布《农村“幸福社区”服务
质量星级标准与评定》等25项
江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《农村“幸福社区”服务质量星级标

准与评定》等25 项江西省地方标准，现予以发布(见附件)。

江西省市场监督管理局

2023 年 12 月 11 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T 1889-2023 农村“幸福社区”服务质量星级标准与评定 2024-06-01

DB36/T 1890-2023 村级议事协商规范 2024-06-01

DB36/T 1891-2023 预制菜冷链运输配送管理规范 2024-06-01

DB36/T 1892-2023 电子政务外网安全监测平台技术规范 2024-06-01

DB36/T 1893-2023 检验检测数据资产评估认证指南 2024-06-01

DB36/T 1894-2023 食品小作坊集中加工区建设管理规范 2024-06-01

DB36/T 1895-2023 食品生产企业体系检查工作规范 2024-06-01

DB36/T 1896-2023 食育实践基地建设与评价规范 2024-06-01

DB36/T 1897-2023 学校食育工作管理规范 2024-06-01

DB36/T 1898-2023 水运品质工程建设管理指南 2024-06-01

DB36/T 1899-2023 水运工程大临建设指南 2024-06-01

DB36/T 1900-2023 水运工程大体积混凝土施工技术规程 2024-06-01

DB36/T 1901-2023 临水超深基坑工程安全技术规程 2024-06-01

DB36/T 1902-2023 实验动物 嗜肺巴斯德杆菌荧光定量PCR检测方法 2024-06-01

DB36/T 1903-2023 实验动物 小鼠肝炎病毒荧光定量PCR 检测方法 2024-06-01

DB36/T 1904-2023 实验动物 支原体荧光定量PCR 检测方法 2024-06-01

DB36/T 1905-2023 大叶蕹菜良种繁育及早春栽培技术规程 2024-06-01

DB36/T 1906-2023 丝瓜设施越夏栽培技术规程 2024-06-01

DB36/T 1907-2023 双季稻“两减一抗”栽培技术规程 2024-06-01

DB36/T 1908-2023 番茄大棚春提早栽培技术规程 2024-06-01

DB36/T 1909-2023 双季鲜食玉米复种下肥田萝卜栽培技术规程 2024-06-01

DB36/T 596-2023 道路照明施工安装与验收技术规范

DB36/T

596.1-2010、DB36/T

596.2-2010、DB36/T

596.3-2010

2024-06-01

DB36/T 743.1-2023
高速公路机电系统维护技术规范 第1部分：通用

技术要求
DB36/T 743.1-2013 2024-06-01

DB36/T 793-2023
蒸压加气混凝土砌块（板）单位产品能源消耗限

额及计算方法
DB36/ 793-2014 2024-06-01

DB36/T 910-2023 棉花板地精量播种种植技术规程 DB36/T 910-2016 2024-06-01